ป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน 31510 งานราวกันอันตราย ทางหลวงหมายเลข 104 ตอนควบคุม 0100  
ตอน ตาก - สะพานวุฒิกุล ตอน 1  ระหว่าง กม.6+300 - กม.19+775 (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (2,408 เมตร)  นั้น 

กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงตากที่ 1 ตกลงรับราคา บริษัท ไลมอนด์อินเตอร์ จำกัด รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 4,256,140.- บาท  (สี่ล้านสองแสนห้าหมื่นหกพันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน) กำหนดเวลาทำการแล้วเสร็จ 90 วัน 

จึงประกาศให้ทราบทั่วกัน 

ประกาศ  ณ   วันที่    9    เดือน   ธันวาคม   พ.ศ. 2568 

(นายศราวุฒิ  ภู่ชินาพันธ์) 
  ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑